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Sikre at kvaliteten på beinvev ivaretas i lagringsperioden. 

Målgruppe
Beinbankansvarlig overlege og operasjonssykepleiere ved operasjonsavdelingene i Arendal og Kristiansand.

Organisering
Høstingen gjennomføres etter egen prosedyre og beinvevet legges i spesielle sterile beholdere og fryses ned 
til -80oC, registrert med donasjonsnummer og SEC-kode, NPR-ID, høstedato og utløpsdato. 
Det brukes to frysere for lagring av beinvev og beinvevet legges systematisk med donasjonsnummer. 
Fryser merket ”IKKE KLARERT BEIN” inneholder beinvev som ennå ikke er klarert for bruk. 
Etter klarerte blodprøver (tatt etter 180 dager) flyttes klarert beinvev (av ansvarlig blodbanken SSA) til fryser 
merket ”KLARERT BEIN”.  Det utføres elektronisk kontroll i Prosang på at alle smitte- og bakteriologisk tester 
er utført og med negativt resultat. 
I Kristiansand er det en fryseboks med et rom for oppbevaring av klarert beinvev. 
Klarert beinvev for bruk i Kristiansand blir overført fra Arendal.

Temperaturkontroll fryseenhet
Temperaturen i fryseenheten registreres av det elektroniske temperaturovervåkningssystemet Boomerang: 

o Temperaturen i fryserne skal være mellom -90oC og -70oC. 
o Temperaturendring opp og ned noen grader er normalt, men stiger temperaturen til -70oC, går 

alarmen og Teknisk avdeling må tilkalles dersom årsaken ikke er at lokket står åpent (meldes i TQM). 

Evakuering, beredskap.
Dersom beinbanken må evakueres og overflyttes annen fryser, se egne prosedyrer SSA/SSK. 

Dersom temperaturen i fryseenheten er over -60oC, vurderes evakuering til ny fryseenhet.
Følgende data registreres: 

o antall bokser med beinvev og beinbanknummer.
o hvilken fryseenhet beinvevet er overført FRA, temperatur i fryseenheten ved overføring, dato og 

klokkeslett når beinvevet er flyttet. 
o hvilken fryseenhet beinet er overført TIL, temperatur i ny fryseenhet, dato og klokkeslett når beinvevet 

er lagt i ny fryseenhet . 

Beinbanksansvarlig operasjonssykepleier avgjør i samarbeid med ansvarlig overlege om beinvevet skal 
kasseres ved oppbevaring i temperaturer over -40oC. 

o Notér temperaturen og hvor lenge beinvevet lå i fryseren med temperatur over -40oC. 

Lagringstiden ved -80oC er inntil 5 år, og deretter destrueres beinvevet. 
Kryssreferanser

https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK43798.pdf
https://kvalitet.sshf.no/docs/pub/DOK43277.pdf
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